МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ №8
(первой сессии)

23.09.2015

с. Прокудское
О закреплении за депутатами улиц внутри многомандатного
избирательного округа Прокудского сельсовета

Совет депутатов Прокудского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами Совета депутатов Прокудского сельсовета улицы внутри многомандатного избирательного округа следующим образом:
	ФИО депутата
	Границы улиц

	Пичугина Екатерина Анатольевна
	ул. Есенина 2,4,6,8,9,10,15,21

	Куринная Ольга Петровна
	ул. Есенина 20, М. Зибарева, ул. Российская, ул. Новая

	Воронов Николай Валерьевич
	ул. Новосибирская, ул. Мира, ул. Е. Сватухина

	Осадчий Сергей Викторович
	ул. М.Горького, Степная, ул. Совхозная, ул. Базарная, ул. Большевистская, 3303, Саратовская, Рабочая, пер. Восточный

	Цветкова Ольга Борисовна
	ул. Есенина, 11,13,19 ул. Строительная

	Цветкова Лариса Алексеевна
	ул. Политотдельская с 49-173; с 70- 196, пер. Школьный, ул. Школьная

	Карпова Марина Николаевна
	п. Светлый

	Ниленко Владимир Федорович
	ул. Мастерская, ул. Политотдельская с 1-47; 2-68

	Игнатьева Ольга Ивановна
	70 лет Октября, ул. Северная, Мостовая, Советская 70 - 226, 67 - 229, Гагарина 42-106, 35-97а

	Баёва Елена Анатольевна
	Ул. Вокзальная, Фабричная, Логовская, пер. Фабричный, пер. Большевистский, Советская 1-65, 2-68, ул. Гагарина 1-33, 2-40

	Евсигнеева Ирина Анатольевна
	д. Чик, д. Буньково

	Макарова Наталья Петровна
	д. Крохалевка, с. Катково, Недра -2

Председатель Совета депутатов                             _____________________________